



**Technik dentystyczny z doświadczeniem
w CAD CAM i porcelanie**

BELGIA

Nr. Referencyjny: 67549265



Lublin 03.10.2023

Stanowisko:	Technik dentystyczny z doświadczeniem w CAD CAM i porcelanie
Kod ISCO:	2299
Liczba etatów:	1
Miejsce zatrudnienia – kraj:	Belgia
Opis stanowiska pracy:	<p>Specjalistyczne cyfrowe laboratorium dentystyczne w koronach i mostach z 6 technikami dentystycznymi poszukuje technika z pasją, który dąży do najlepszej jakości swoich usług. W laboratorium wykorzystywane są najnowsze techniki, takie jak cyfrowe projektowanie uśmiechu, fotogrametria do intensywnych prac implantologicznych i sztuczna inteligencja (elab i matisse) do pojedynczych uzupełnień frontowych.</p> <p>Laboratorium posiada również skaner 3-kształtowy, frezarki 5-osiowe i drukarkę 3D.</p> <p>CAD CAM Poszukujemy osoby która projektuje, frezuje i wykańcza podkonstrukcje z cyrkonu i ceramiki szklanej, głównie w pełnym konturze. Obejmuje to zarówno licówki, cyfrowe woski, jak i kompletne stałe mosty na implantach (most prettau).</p> <p>PORCELANA Idealny kandydat potrafi indywidualnie barwić na wysokim poziomie, aby jak najlepiej osiągnąć naturalny efekt. Opcjonalnie proponujemy naukę samotnych uzupełnień frontowych za pomocą sztucznej inteligencji.</p> <p>Do zadań technika należeć będzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Utrzymywanie porządku, dezynfekcja warsztatu i sprzętu • Utylizacja i niszczenie odpadów Naprawa stomatologicznych urządzeń medycznych (rebasng, licówki, zaciski, ...) • Przygotowanie realizacji dentystycznego urządzenia medycznego (dezynfekcja wydruku, wykonanie modelu, umieszczenie modeli w artykulacji, ...) • Projektowanie protez i epitez: Proteza stała

	<ul style="list-style-type: none"> • Projektowanie i wyprodukowanie końcowych dentystycznych urządzeń medycznych, zrealizowanie systemu kotwiczenia i ustawienia zębów • Wykończenie dentystycznego urządzenia medycznego • Wypełnianie karty produkcyjnej i dokumentacji klienta • Odbiór wydruku • Wystawianie recept • Serwis konserwacyjny
--	--

DANE PODMIOTU OFERUJĄCEGO PRACĘ

Status:	Pracodawca
Nazwa:	ERIC VAN DE VELDE CERAMIKA DENTYSTYCZNA
Adres:	Veldstraat 12, 9840 DE PINTE
Telefon:	+32 478 38 17 81
E:mail:	info@vdv-dentalkeramiek.be
Kraj:	Belgia

WYMAGANIA

Doświadczenie zawodowe:	Doświadczenie jako technik minimum 5 lat Doświadczenie z cad cam (min. 3 lata) Doświadczenie z porcelaną lub barwieniem	
Znajomość języków:	Język	Poziom
	1. Angielski lub holenderski lub francuski lub niemiecki	1. Dobry
Wymagania :	<ul style="list-style-type: none"> • Jesteś pasjonatem techniki dentystycznej • Jesteś odporny na stres i możesz pracować samodzielnie • Masz oko do szczegółów • Masz dobrą wiedzę na temat pracy implantologicznej 	
Inne istotne wymagania:	<ul style="list-style-type: none"> • Niezależność • Elastyczność • Krytyczne myślenie • Kreatywność • Myślenie cyfrowe • Odpowiedzialność 	

WYNAGRODZENIE I WARUNKI ZATRUDNIENIA

Wysokość pensji netto:	1900 – 2500 w zależności od doświadczenia
Waluta, w jakiej wypłacana jest pensja:	euro
Rodzaj stawki wynagrodzenia:	miesięczna

Dodatkowe świadczenia	Oferujemy zróżnicowaną pracę z wieloma możliwościami rozwoju. Bardzo dobre warunki płacowe zgodnie z Twoim doświadczeniem i kompetencjami.
Rodzaj umowy:	Umowa o pracę
Wymiar czasu pracy	Pełen etat 39 h / tygodniowo

SPOSÓB SKŁADANIA WNIOSKU

Wymagane dokumenty (<i>list motywacyjny, CV itp.</i>):	CV z dopiskiem „dental technician”
Język, w którym muszą być sporządzone przedkładane dokumenty:	Angielski lub niemiecki lub francuski lub holenderski
Do kogo należy wysłać dokumenty: (<i>do pracodawcy/ doradcy EURES</i>)	Do pracodawcy info@vdv-dentalkeramiek.be oraz do wiadomości jill.delombaerde@vdab.be
Gdzie należy wysłać dokumenty:	Do pracodawcy oraz do wiadomości doradcy Eures z Belgii
Dane teleadresowe doradcy EURES lub przedstawiciela pracodawcy:	Marta Sadłowska lub Jolanta Tkaczyk Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie Ul. Obywatelska 4 20-092 Lublin tel: 81 463 53 28

WAŻNOŚĆ

Termin przedkładania podań o pracę / zakończenia ważności oferty:	31.12. 2023r.
---	----------------------

Upzejmie informujemy, że skontaktujemy się wyłącznie z wybranymi kandydatami.

UWAGA:

1. *Umowa z zagranicznym pracodawcą zostanie zawarta zgodnie z prawem kraju zatrudnienia. Oznacza to, że wszystkie roszczenia odnośnie do warunków, które obejmuje umowa, można kierować wyłącznie do odpowiedniego sądu w kraju zatrudnienia. Publiczne służby zatrudnienia (EURES) nie mogą pośredniczyć ani reprezentować pracownika w sądzie kraju zatrudnienia w przypadku sporu z pracodawcą.*
2. *Publiczne służby zatrudnienia (EURES) dokładają wszelkich starań, aby zapewnić rzetelność i wiarygodność ofert pracy zgłoszonych w lokalnym urzędzie pracy. Należy wyjaśnić, że oferta pracy została zgłoszona przez stronę trzecią i EURES nie odpowiada za ewentualne rozbieżności między warunkami pracy określonymi w ofercie pracy i warunkami oferowanymi przez potencjalnego pracodawcę.*
3. *Publiczne służby zatrudnienia (EURES) informują, że będą zbierać, przetwarzać i przekazywać potencjalnym pracodawcom zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych wszystkie dane osobowe dostarczone przez osoby poszukujące pracy.*